deliberatione  (Joncilii  regii  fieret  executio  dictarum 

literarnm  Apostolicai'um,  non  audemus,  sicuti  nee  de- 
This  the      ceret,  in    Uteris  nostris  certificatoriis    secundis  asserere 
archbisliop     t  p   •  i  ti  t 
cannot        nlnim    luisse    tenorem    literarum    suarum,    nee    ahum 

truly  do;     fjuam  verum    tenorem    literarum    certificatoriarum  epi- 
scopi Dunolmensis,  ne  priores  literse  repugnarent  nostris 

secundis,  et    secundse    a  veritate    deviarent ;    sed    pr?e- 
cordialissime    affectantes  facere    quantum    possumus,  et 

in  nobis  est,  quod  ad  honorem  et  beneplacitum  domini 

nostri  regis  et  sui  Concilii  cedere  poterit  in  hoc  casu, 
mittimus    vobis    literas    nostras    certificatorias    domino 

H'erfordensi  episcopo    dirigendas  ;    in    quibus  non  dici- 
mus  quod  tales    inseruntur  tenores,  neque  dicimus  ilia 

verba    quae    detrahi    voluistis,    sed    recitamus   veraciter 

substantiam  quse  in  pr^dicti  negotii  executione  fiebat, 
verbis    memoratis    omissis    in    Uteris    nostris    certifica- 

toriis secundis,  per  quas  dictum  dominum  Herfordensem 

certificamus,  prout  in  Uteris  certificatoriis  dicti  Dunol- 
mensis episcopi,  sigillo    suo    pendente    signatis,  plenius 

but  he        continetur ;    quas    alias  vobis  direximus,   Uteris  nostris 

certificates  certificatoriis  primis  sub  nostro  sigillo  pendente  annexis, 

and  leaves  quas  ab  invicem  distinguere,  et  omnino  separare  pote- 

sibiHty'^""  i'i*^is,  et  uti  ilUs  Uteris   certificatoriis  Dunolmensis   epi- 
with  the      scopi,  sigillo   SUO    pendente    signatis,  et    nostris    Uteris 

certificatoriis     secundis,    prout    vera     discretio     melius 

sciverit    ordinare,  et  haec    domino  Herfordensi    episcopo 

plenius  intimare.    Rogamus  insuper  dilectionem  vestram 
et  amicitiam    hactenus    prseexpertam,  et    nobis   semper 

gratam,   quatenus    diligentiarn    nostram    habere    recom- 
mendatam  dignemini  in  prsemissis.     Conservet  vos,  etc. 

Data    apud    Wakefeld,    viij^^.    kal.    Maii,    anno    gratiae 
millesimo    trecentesimo  vicesimo,  et    ])ontificatus    nostri 
tertio. 
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CXCII. 

A  Mandate  from  Archbishop  Melton  to  the 
Official  of  the  Court  of  York. 

(Reg.  Melton,  550  a.) 

Willelraus,    etc.,    dilecto    filio    Official!    nostro    Ebor.  Scroobv,